



Handläggare: Christina Hermansson  
Telefon: 08-508 01 108

Till  
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd

## Träffpunkt för ungdomar i Rinkeby

Svar på skrivelse från Mia Päärni m.fl. (S)

### Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens svar på skrivelse från Mia Päärni m.fl. (S)

Olle Johnselius  
stadsdelsdirektör

Agneta Berner  
st f verksamhetsområdeschef

### Skrivelsen

Stadsdelsnämnden beslöt den 16 december 2010 att uppdra åt stadsdelsförvaltningen att bereda Mia Päärnis m.fl. (S) skrivelse till nämnden om träffpunkt för ungdomar i Rinkeby. I skrivelsen betonas vikten av att det finns en träffpunkt för äldre ungdomar i Rinkeby och att den träffpunkten inte bör ligga i Ungdomens Hus lokaler. Istället föreslås att ytterligare en våning ska byggas ovanpå Rinkeby-akademiens nya byggnad. I avvaktan på att lokalen byggs eller att förvaltningen hittar andra lämpliga lokaler kan ungdomsverksamheten vara kvar i Ungdomens Hus. I skrivelsen framhålls även att ungdomars delaktighet och önskan om inflytande bör tas tillvara. Detta bör ske genom att de erbjuds att delta aktivt i planeringen av såväl aktiviteterna som lokalernas utformning, men också genom att erbjuda anställning som ungdomspraktik, men som sedan kan leda vidare till tillsvidareanställningar. Finansieringen föreslås förvaltningen söka hos Järvalyftet eller annan instans inom staden. Skrivelsen omfattar även ett förslag om att förvaltningen ska utreda möjligheten att bygga nya lokaler för föreningsverksamhet. Skrivelsen bifogas.

### Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen har under 2010 åter startat gruppverksamhet och öppen verksamhet för äldre ungdomar i Ungdomens hus lokaler i Rinkeby. Därutöver erbjuds spontanidrott och lovverksamhet i samarbete med föreningslivet. Tillsammans med de besökande ungdomarna planeras upprustning och smärre ombyggnader i huset.

---



**Bilaga**

Skrivelse 2011-01-20 om Träffpunkt för ungdomar i Rinkeby från Mia Pääri  
m.fl. (S)



Detta sker inom ramen för 2011 års budget. Efter att förvaltningen under hösten 2010 sökt efter andra möjliga lokaler i Rinkeby för verksamheten i Ungdomens Hus, har förvaltningen för närvarande inga planer på att lämna lokalerna i Ungdomens Hus.

Rinkebyakademins nya byggnad är projekterad och beställd av utbildningsnämnden. Byggentreprenad är upphandlad och uppförandet av en enplansbyggnad pågår. Enligt företrädare för fastighetsägaren SISAB kommer byggnaden att vara klar att tas i bruk till höstterminen 2011. I detta skede är det inte möjligt att utöka byggnadsvolymen.

Förvaltningen vill betona att all planering av den verksamhet som bedrivs i ungdoms-/fritidsgårdarna sker i nära samarbete och dialog med berörda ungdomar.

Jobbtorget satsning på ungdomsplatser har förlängts. Härmed har förvaltningen getts möjligheter att anställa ett par ungdomar åt gången under praktikperioder om sex månader. Det ger träffpunkten för äldre ungdomar en chans att utöver de tillsvidareanställda ungdokumentproducenterna i Ungdomens Hus komplettera sin arbetsgrupp med ungdomar från området. De ungdomar som förvaltningen tillsammans med jobbtorget rekryterar får arbetslivsträning och motiveras att gå vidare till studier eller arbete.

När det gäller förslag om att etablera nya lokaler för föreningsverksamhet, kan förvaltningen konstatera att detta inte ingår i nämndens ansvarsområde samt att tillgängliga sådana lokaler finns i centralt belägna Rinkeby Folkets Hus.

---